electui  a  vestra  parte  mecnm  alius  cognilor  rcside-  gesiio  popolorum,  in  episcoporoM  mri  diat. 

rct:  qui  si  pnrsio  est,  introire  dignetur. 

7.  PelUianut  epiteoput  dixit.  Non  decct  nos  co- 

gnitorem  eligerc  alicrum  ,  qui  non  peliviums  pri- 
inuni.  l.t  alia  manu.  Recognovi. 

8.  MarceUinut  vir  clariitimut  tribunut  ei  notariut 

dixit.  Evidentissime  praeceptionis  augustae  tcnorc 

declaratum  est  collalionem  non  cognilorcni  fuisse 

poslulaium  ,  et  arbitrio  suo  mcae  mediocritatis  judi- 

Igitur  episcopi  meroorali  soli  in  prxdictum  locum 
lempusque  convenianl :  ila  laoaen  oi  reliqui  on 

olriosque  partis  epbcopi  ante  dlem  qui  pnedestioa- 
lus  ex:unini  est,  raium  se  babituros  quicqnid  :i  tepte- 

nii  utrinque  coepiscopis  suii  foertt  aetitaium,  epi- 
stolis  ad  meam  dicationem  curreniibus  olrinqoe 

designent.  Quibus  epistolis  tamen  etiam  leslimonium 
omncs  apud  me  proprix  subscriplionis  adjungaui. 

cium  delegisse  :  cui  necesse  est  me  omnibus  niodis  ̂ Equissiraum  namque  est ,  ut  eorum  universa  colla- 

inservire  ,  cum  el  sanclilatem  vestram  ideo  conve-  tio  r;iia  fulura  promiltatur  abomnibus,  qui  eligunlur 
nisse  manifestum  sit,  ul  salisfieret  imperialibus  con-  ;i|i  omnibus.   Nullus  ergo  vel   laicus ,  vel  episcopus 
siitutis.  ultra  numerum  prxstilulom  in  illum  tranquillissi- 

9.  Pelilianus  episcopns  dixit.  Salvis  omnibus  qnae  nium  concilii  locum  contra  probibitum  molialur  ac- 

competnnt  nobis  ,  et  de  persona  et  in  causa ,  propo-  C  cedere ,  quin  polius  eiiam  plebes  suas  pia  quielis  ac 
nant  ii  qui  isla  elicere  meruerunl.   Et  alia  manu.  modesliae  commonilione  conveniant,  boc  per  Eccle- 
Petilianus  episcopus  recognovi.  sias  proprias  anle  tractantes  ,  qualenus  a  die  dispu- 

Marcellinusvir  clarissimus  tribunus  el  notarius  dixit.  talionis  ac  loco  omnis  se  niulliludo  conlineat  ,  ut 

Salvis  atque  incolumibus  universis  quae  legibus  defe- 
runtur,  edictorum  per  ordinem,  sicut  et  prius  statui 
formae  recitentur. 

10.  Martialis  exceplor  recitavit.    Magniludo    hu- 

religioso  paiienliac  magisterio  delinilum  Chriaiianae 

paci  po|iulum  parent.  Non  solum  enim  episcopi,  ve- 
rum  etiam  rationabilis  in  banc  senlentiam  populus 

consenlit  ,   dispulanlibus  supradictis  :   et  ubi  major 

jusce  negolii ,  quod  de  veritatis  ac  religionis  agni-      occupaiio  mentium  defixa  consistit,  de  veritate  quae- 
tione  suscipitur,  etiamsi  parum  moroenli  sui  librare- 
lur  examine  ,  convcnerat  tamen  ipsa  disceptantium